नक्षसिंग छात्ो ंके क्षिए वजीफा आरंभ करने हेतु सिम 

प्राक्षधकारी के अनुमोिन को सूक्षित करने का क्षनिेश हुआ है। अब से,  एम्स, नई क्षिल्ली में एम.एससी. 

नक्षसिंग छात्ो ं(क्षवक्षभन्न क्षवक्षशष्टताओ ंमें िो वर्ष का एम.एससी. नक्षसिंग पाठ्यक्रम करने वािे) को तत्काि 

प्रभाव से प्रक्षतमाह 15,000/- रुपये (पंद्रह हजार रुपये केवि) का वजीफा प्रिान क्षकया  जाएगा। 

एम्स, नई क्षिल्ली में एम.एससी. नक्षसिंग (क्षकसी भी क्षवक्षशष्टता में) पाठ्यक्रम करने वािे सेवारत 

उम्मीिवार/क्षविेशी नागररक/प्रायोक्षजत उम्मीिवार वजीफे के हकिार नही ंहोगें।   

आगे यह भी बताया जाता है क्षक सभी एम.एससी.

[...]

To consider the proposal for starting the stipend to M.Sc. Nursing 
(All specialties) Student at AIIMS, New Delhi. 

The undersigned is directed to convey the approval of the Competent Authority for starting 
the stipend for the M.Sc. Nursing students at AIMS, New Delhi. Henceforth, a stipend of 
Rs. 15,000/= (Rupees Fifteen Thousand only) per month shall be paid to M.Sc. N°sing 
Students (pursuing a two-year M.Sc. Nursing course in various specialities) at AlIMS, New 
Delhi, with immediate effect. 

Authority: -

In-service candidates/Foreign National/Sponsored candidates pursuing M.Sc.